様式第３号（第１０条関係）

　年　　月　　日

砺波市長　　　あて

申請者　住所

氏名

砺波市定住促進空き家利活用改修等補助金実績報告書

年　　月　　日付け砺波市指令　第　　号で交付決定通知のあった標記補助

金に係る実績について砺波市定住促進空き家利活用補助金交付要綱第１０条の規定によ

り関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　改修等に係る経費の支払いを証する書類の写し

２　改修等の施工後の現場写真

３　以下のいずれかの交付を証する書類の写し（ＧＸ加算に該当する場合に限る。）

ア　子育てグリーン住宅支援事業

イ　戸建住宅ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス（ＺＥＨ）化等支援事業

ウ　先進的窓リノベ事業

エ　給湯省エネ事業

４　その他市長が必要と認める書類

施工期間 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

改修等の内容

改修等の金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付決定額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円